Racun prihoda - konsolidirani

Za razdoblje od 01.01.2016. do 31.12.2016.

Sveukupno prihodi:

Izvor fin. Broj konta

43 6
61
611
6111
613
6131
6134
614
6142
6145
63
633
6331
6332
634
6342
638
6381
6382

64

Vrsta prihoda

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohod
Porez i prirez na dohod
Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokr
Povremeni porezi na in
Porezi na robu i usluge
Porez na promet
Porezi na koristenje do
Pomodéi iz inozemstva (
Pomoadi iz proracuna
Tekucée pomaoci proract
Kapitalne pomoci prora
Pomoci od izvanprorac
Kapitalne pomoci od iz
Pomodi iz drzavnog prc
Tekucée pomaodi iz drzar
Kapitalne pomod¢i iz drz

Prihodi od imovine

21.667.672,22

(1)

15.541.512,50

8.672.173,53
4.866.252,81
4.866.252,81
3.396.724,67
733.628,01
2.663.096,66
409.196,05
266.581,87
142.614,18
1.131.057,16
20.450,00
20.450,00
0,00
1.110.607,16
1.110.607,16
0,00

0,00

0,00

1.014.403,74

21.712.801,70

Ostvareno 2015. Planirano izvorno

(2)

21.712.801,70

8.628.000,00
4.700.000,00
4.700.000,00
3.550.000,00
800.000,00
2.750.000,00
378.000,00
225.000,00
153.000,00
6.342.570,42
1.440.675,00
115.550,00
1.325.125,00
40.000,00
40.000,00
4.861.895,42
55.000,00
4.806.895,42

1.035.241,26

21.712.801,70

Planirano tekuce

21.819.312,72

Ostvareno

4)

21.819.312,72

8.586.341,88
4.782.524,99
4.782.524,99
3.410.114,19
804.361,65
2.605.752,54
393.702,70
241.530,01
152.172,69
6.290.837,91
1.440.775,00
215.550,00
1.225.225,00
43.167,49
43.167,49
4.806.895,42
0,00
4.806.895,42

1.052.417,84

100,70
(4/1)
140,39
99,01
98,28
98,28
100,39
109,64
97,85
96,21
90,60
106,70
556,19
7.045,35
1.054,03
0,00
3,89
3,89
0,00
0,00
0,00

103,75

100,49

Ind.preth./ Indeks

(4/2)
100,49

99,52
101,76
101,76

96,06
100,55

94,75
104,15
107,35

99,46

99,18
100,01
186,54

92,46
107,92
107,92

98,87

0,00
100,00

101,66

~
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43

43

641

6413

6417

642

6421

6422

6423

6429

65

651

6512

6514

652

6522

6526

653

6531

6532

6533

66

661

6615

663

6631

Prihodi od financijske it
Kamate na oro€ena sre
Prihodi iz dobiti trgovac
Prihodi od nefinancijsk
Naknade za koncesije
Prihodi od zakupa i izn:
Naknada za koriStenje
Ostali prihodi od nefina
Prihodi od upravnih i ac
Upravne i administrativ
Zupanijske, gradske i ¢
Ostale pristojbe i nakn:
Prihodi po posebnim pr
Prihodi vodnog gospod
Ostali nespomenuti pril
Komunalni doprinosi i r
Komunalni doprinosi
Komunalne naknade
Naknade za priklju¢ak
Prihodi od prodaje proi:
Prihodi od prodaje proi
Prihodi od pruzenih usl
Donacije od pravnih i fi

Tekuée donacije

885,04
885,04

0,00
1.013.518,70
380.691,58
195.747,03
176.995,44
260.084,65
4.701.119,11
135.854,11
14.757,08
121.097,03
54.556,45
54.556,45
0,00
4.510.708,55
2.999.977,29
1.509.589,64
1.141,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.594,25
135,00
13.459,25
1.021.647,01
440.000,00
159.000,00
172.647,01
250.000,00
5.166.883,38
172.022,78
8.000,00
164.022,78
77.656,79
70.055,71
7.601,08
4.917.203,81
3.500.000,00
1.415.000,00
2.203,81
501.352,10
170.000,00
170.000,00
331.352,10

9.933,67

13.611,24 1.537,92
151,99 17,17
13.459,25 0,00
1.038.806,60 102,50
423.234,22 111,18
169.249,25 86,46
173.074,26 97,78
273.248,87 105,06
5.317.222,83 113,11
171.410,38 126,17
8.387,60 56,84
163.022,78 134,62
59.073,60 108,28
58.223,60 106,72
850,00 0,00
5.086.738,85 112,77
3.583.965,16 119,47
1.500.569,88 99,40
2.203,81 193,04
534.520,67 0,00
203.177,00 0,00
203.177,00 0,00
331.343,67 0,00

9.933,67 0,00

100,12
112,59
100,00
101,68

96,19
106,45
100,25
109,30
102,91

99,64
104,85

99,39

76,07

83,11

11,18
103,45
102,40
106,05
100,00
106,62
119,52
119,52
100,00

100,00

~
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43

6632

68

681

6815

683

6831

84
844

8443

Kapitalne donacije
Kazne, upravne mjere |
Kazne i upravne mjere
Kazne za prekr3aje u p
Ostali prihodi

Ostali prihodi

Primici od financijske
imovine i zaduz
Primici od zaduzivanja
Primljeni krediti i
zaimovi od kreditnih
Primljeni krediti od
tuzemnih kreditnih

0,00
22.758,96
10.050,00
10.050,00
12.708,96

12.708,96
6.126.159,72

6.126.159,72
6.126.159,72

6.126.159,72

321.418,43
38.754,54
8.754,54
8.754,54
30.000,00

30.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

321.410,00
37.971,59
8.904,54
8.904,54
29.067,05

29.067,05
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
166,84
88,60
88,60
228,71

228,71
0,00

0,00
0,00

0,00

100,00
97,98
101,71
101,71
96,89

96,89
0,00

0,00
0,00

0,00

~
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